Ergebnisprotokoll 16. Karlis Hartetest

Tag: 07.September 2019
Ort: Motocross Strecke des MC Trebitz
Wetter: bedeckt 14 Grad C

Kampfrichter: Ralf Winkler, Siegfried Schréder

Gesamtleiter: Karl-Heinz Kotzur

1,4 km Lauf
WU 8
1. Celine Pankrath 12 SG 75 Jessen
Wu 12
1. Leni Schapelt 09 Graf Zeppelin Abtsdorf
2. Katharina Helfferich 08 SG 75 Jessen
3. Jessica Lorke Triathlonfreunde WB
4. Tara Mohrs 08 SG 75 Jessen
5. Alexa Dorber 09 Griin-WeiR Pretzsch
Wu 14
1. Hannah Weise 06 Griin-WeiR Pretzsch
2. Greta Stowasser 07 Griin-WeiR Pretzsch
3. Hannah Melzer 06 SG 75 Jessen
4. Alina Reuter 07 Graf Zeppelin Abtsdorf
WU 16
1. Gesine Reiter 04 Griin-WeiR Pretzsch
2. Elisabeth Kase 05 SG 75 Jessen
3. Larissa Kralisch 05 SG 75 Jessen
4. Emily Hensel 05 SG 75 Jessen
5. Alma Beetz 05 SG 75 Jessen
MUS8
1. Ben Liedke 12 Graf Zeppelin Abtsdorf
2. Yunos Besenhart 13 Griin-WeiR Pretzsch
MU 10
1. Willi Schmolke Griin-WeiRR Annaburg
2. Vincent Stowasser 11 Griin-WeiR Pretzsch

3. Bastian Dorber 10 Griin-WeiR Pretzsch

6:20 min

5:42 min
5:44 min
5:52 min
5:54 min
7:41 min

5:24 min
6:04 min
6:21 min
6:52 min

4:54 min
5:20 min
5:55 min
6:37 min
6:39 min

6:31 min
7:15 min

5:22 min
5:43 min
5:46 min



4. Finn Ceglarek
5. Konrad Schulz

MU 12
1. Yannic Barth
2. Cedric Grempel
3. Eneken Brachwitz
4. Oskar Eulert
5. Moritz Kraatz
6. Neo-Luca Débelt
7. Rupert Schmidt
8. Sabri Besenhart
MU 14
1. Tom Heese
2. Thorben Reiter
3. Leonard Bastian
4. Hannes Bilke
5. Sebastian Broneske
6. Johannes Trabitz
7. Erik Schiepe
8. Niclas Herrmann
9. Benedikt Pertek

10. Felix Carius
11. Paul Winkler
12. Luka Lorenz

MU 16

1. Erik Lutzmann
2. Kevin Patschake
3. Tristan Keick
4. Can Besenhart
5. Alfons Schmidt
6. Moritz Schiitz
7. Till Ponicke
8. Clemens Brose
2,8 km
Wu 18

1. Chantal Liebmann
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Griin-WeiR Pretzsch
SG 75 Jessen

Griin-Weil Pretzsch
SG 75 Jessen

Graf Zeppelin Abtsdorf
Graf Zeppelin Abtsdorf
SG 75 Jessen

SG 75 Jessen
Griin-Weil Pretzsch
Griin-Weil Pretzsch

LC Anhalt Oranienbaum
Griin-WeiR Pretzsch
Griin-WeiR Pretzsch
Germania Wartenburg
Germania Wartenburg
TSG Wittenberg

SG 75 Jessen

WB Laufreserve

Graf Zeppelin Abtsdorf
Germania Wartenburg
Griin-WeiR Pretzsch
SG 75 Jessen

Griin-WeiR Pretzsch
Griin-WeiR Pretzsch
Germania Wartenburg
Griin-Weil Pretzsch
Griin-Weil Pretzsch
Laufreserve WB
Germania Wartenburg
Germania Wartenburg

Griin-WeilR Annaburg

Griin-WeiR Pretzsch

6:12 min
6:27 min

4:50 min
5:19 min
5:27 min
5:28 min
5:36 min
5:49 min
6:05 min
7:04 min

4:44 min
4:52 min
5:11 min
5:14 min
5:17 min
5:23 min
5:32 min
5:41 min
5:50 min
6:00 min
6:06 min
6:13 min

4:19 min
4:25 min
4:36 min
4:56 min
4:57 min
5:15 min
5:38 min
5:51 min

13:55 min

12:20 min
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Franziska Schiitt

Kristin Wildgrube
Katja Ceglarek
Nicole Hehn
Sabrina Noske

Yvonne Tietz
Katrin Lorke
Antje Pertek
Petra Naroska
Sandy Reuter
Sandra Trabitz

Mandy Schadewald
Andrea Schulze-Winkler
Anke Engelmann
Michaela Bielack

Jana HeRler-Reif

Bianca Heese
Sylke Leupold
Liane Besser
Simone Martin
Frauke Grof}

Doris Miiller
Simone Lindner

Marvin Bielack
Rasmus Gutzmer
Max Kotzur

Max Waage
Maximilian Uhlisch
Daniel Liegmann
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84
82
84
84

78

75
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66

60
64
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01
00

95
96
92

TSG Wittenberg

Griin-WeilR WB
Griin-Weil Pretzsch
WB Laufreserve
Griin-WeiR Pretzsch

Sackwitz

Triathlon WB

Graf Zeppelin Abtsdorf
Griin-WeiR Pretzsch
Graf Zeppelin Abtsdorf
TSG Wittenberg

Bad-Schmiedeberg
Laufreserve WB
G.-W. Wittenberg
Griin-WeiR Pretzsch
Kemberg

LC Anhalt

LC Diibener Heide
Jessen
Botenlaufer WB
Botenlaufer WB

Griin-WeiR Pretzsch
Griin-WeiR Pretzsch

Griin-Weil} Pretzsch
Griin-Weil} Pretzsch
Griin-Weil} Pretzsch

Trebitz
Griin-WeiR Pretzsch
Leipzig

16:02 min

12:03 min
12:16 min
15:02 min
18:09 min

11:35 min
13:20 min
15:10 min
15:26 min
15:38 min
17:11 min

11:58 min
12:26 min
13:36 min
15:03 min
16:06 min

13:03 min
13:44 min
14:21 min
15:04 min
17:18 min

14:22 min
17:17 min

20:57 min
22:10 min
23:56 min

24:43 min
25:48 min
26:12 min
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Oliver Fiimel
Carsten Miiller

Sebastian Schapelt
Michael Raue
Christian Kiihne
Stefan Kiihne
Enrico Knoffel

Michael Hopp
Markus Nicolae
Norbert Hentschke

Tobias Trabitz
Denis Heydorn
Torsten Hirsch
Tilo Schiitz
Thomas Kocher
Marco Kreisel
Dirk Pannicke
Rene Bosert
Sven Hamann

. Thomas Gutzmer
. Jens Biernant

Maik Kralle
Frank Kleber
Hans Hausmann

Jens Baselt
Steffen Sollner
Andreas Lorenz
Norbert Messing
Uwe Bajerke
Frank Noske
Frank Jager

85
85

83
80
82
84
83

77

78

73

72

72

72

72
70

73

74

68

67

66

64

63

64
61

Boxring WB
Griin-WeiR Pretzsch

Griin-WeilR WB
TSG WB
Laufreserve WB
Laufreserve WB
SG 75 Jessen

LC Diibener Heide
Triathlon WB
WB Saints

TSG WB

LC Diibener Heide
Griin-Weil Pretzsch
Laufreserve WB
DRK Wasserwacht
Grin-WeiR WB

TSG WB

TSG WB

Triathlon WB
Griin-Weil Pretzsch
Kemberg

LC Diibener Heide
Griin-WeiR Wittenberg
TSG Wittenberg

Griin-WeiR Pretzsch
RSV Wittenberg

LC Diibener Heide
Griin-WeilR WB
WSV WB
Griin-WeiR Pretzsch
Grin-WeiR WB

24:18 min
26:31 min

19:51 min
22:46 min
25:59 min
27:18 min
29:54 min

22:20 min
23:00 min
27:03 min

19:54 min
20:03 min
21:16 min
21:41 min
22:49 min
22:50 min
23:19 min
24:55 min
25:55 min
28:23 min
29:09 min

23:23 min
24:27 min
37:13 min

21:13 min
23:50 min
24:50 min
25:20 min
25:45 min
25:47 min
26:20 min
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Bernd Landschreiber
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Erhard Troitzsch
Wolfgang Lehmann
Norbert Rosenlécher
Dieter Kriiger

P?‘!"!"

<
N
o

Dr. Werner Lehmann
Georg Weise
Karl-Heinz Kotzur
Peter Genath
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Peter Bahr
Peter Rost
Klaus Zastrow
Lothar Matthes
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Dietrich Dittrich
Kurt Hempel
Dietmar Falkenberg
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Auswertung:

Karl-Heinz Kotzur

58

50
52
50
52

49
48
49
45

44
41
40
41

38
38

Griin-Weil} Pretzsch

Griin-WeiR Pretzsch
Wittenberg

TSG Wittenberg
Griin-WeiR Wittenberg

LC Diibener Heide
Bad-Schmiedeberg
Griin-Weil Pretzsch
Griin-Weil Pretzsch

Griin-WeiRl Wittenberg
Griin-WeiR Pretzsch
Griin-WeiR Pretzsch
Griin-WeiR Wittenberg

Griin-WeiR Pretzsch
Griin-WeiR Wittenberg
Griin-WeiR Wittenberg

11:34 min

13:17 min
14:05 min
14:06 min
14:45 min

12:30 min
14:02 min
16:44 min
19:37 min

14:20 min
14:41 min
21:20 min
23:12 min

17:16 min
19:52 min
21:17 min



